
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 138 DEL 08/02/2019

OGGETTO: Rinnovo Abbonamenti a riviste e pubblicazioni diverse per l' Ufficio  Demografico- 
anno 2018 - Liquidazione spese preventivamente impegnate in favore della società 
Maggioli S.p.A.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

          PREMESSO che il Sindaco con provvedimento n. 1 del 11.01.2017 individuava il sottoscritto 
quale -responsabile del servizio demografico; 

RICHIAMATA la determinazione n. 453 del 27 aprile 2018, con la quale si rinnovavano, per
l’anno 2018, gli abbonamenti in corso a riviste e pubblicazioni  specializzate, allo scopo di  disporre
di validi strumenti utili ai fini dell’aggiornamento e della formazione professionale continua degli
operatori  dei  servizi  demografici,  in  relazione  alla  sempre  maggiore  complessità  normativa  del
settore;

            DATO  ATTO,  in  particolare,  che  con  la  determinazione  sopra  citata,  si  rinnovava
l’abbonamento  alla  rivista  digitale  “I  servizi  demografici"  -  MAGGIOLI  Editore,  P.IVA
02066400405, impegnando, sul CAP.240/0 Piano dei conti 1.03.01.02.001, la somma di € 140,00;

ACQUISITA la fattura n. 0002121817 del 18 maggio 2018, pervenuta dalla società Maggioli,
dell’importo di € 140,00 e ritenuto procedere alla sua liquidazione, avendo verificato che il servizio è
stato regolarmente reso ed avendo acquisito la documentazione relativa alla regolarità contributiva della
società;

ACQUISITO anche il C.I.G. da attribuire alla presente procedura, erroneamente non acquisito
in fase di assunzione dell’impegno di spesa;

       VISTO il bilancio di previsione dell’anno 2019, in corso di redazione, e dato atto che la presente
determinazione non comporta assunzione di impegni di spesa;

VISTO il D.Lgs n.2672000;

D E T E R M I N A

PER  QUANTO  in  premessa,  liquidare,  in  favore  della  Società  MAGGIOLI  Editore,  P.IVA
02066400405,  la  fattura  n.  0002121817  del  18  maggio  2018,  dell’importo  di  €  140,00,  relativa
all’abbonamento annuale alla rivista digitale “I Servizi demografici”;



DI IMPUTARE la spesa sull’impegno n. 360 assunto sul cap. 240 del bilancio 2018;

DI LIQUIDARE la spesa nel modo che segue:

1.      per € 134,62, somma corrispondente all’imponibile, in favore della Società Maggioli,
con  bonifico  sul  c/c  bancario  avente  il  seguente  codice  IBAN:
IT95O0310413200000000820527;

2.      per € 5,38, somma corrispondente all’I.V.A., in favore dell’erario nei modi e termini
di legge;

DI DARE ATTO che il C.I.G. attribuito alla presente procedura è il seguente: Z2828C902F.



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta  n.ro 173

del 08/02/2019 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 11/06/2019

Il Responsabile del Servizio 

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 173 del 08/02/2019 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

LIQUIDAZIONI
Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2019 1027 1 360 MAGGIOLI SPA 140,00

TAGLIACOZZO, lì 20/06/2019

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA TELLONE STEFANIA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 993

Il  21/06/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  138 del 20/06/2019 con

oggetto:

Rinnovo  Abbonamenti  a  riviste  e  pubblicazioni  diverse  per l'  Ufficio   Demografico-  anno  2018  -

Liquidazione spese preventivamente impegnate in favore della società Maggioli S.p.A.

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.



TAGLIACOZZO, lì 21/06/2019

Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA


